
 
 
 

 
Відділ освіти 

Пірнівської сільської ради 

Вишгородського району Київської області 
 

код ЄДРПОУ 44069449; e-mail: osvitapirnove@gmail.com, web: http://pirnove.osv.org.ua/ 

Юридична адреса: вул. Спортивна,1, с. Пірнове, Вишгородський район, Київська область, 07342 

Фактична адреса: вул. Соборна,14, с. Лебедівка, Вишгородський район, Київська область, 07360 

 
НАКАЗ 

 

 

01.08.2022 р. с. Пірнове № 52/АГ 

 
Про затеврдження Переліку 

територій обслуговування, 

закріплених за закладами 

освіти Пірнівської сільської 

ради на 2022-2023 навчальний 

рік 

  

Відповідно до статті 53 Конституції України, статті 30 та 66 Закону 

України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 17.07.2019 № 681, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення 

здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Перелік територій обслуговування, закріплених за 

закладами освіти Пірнівської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік 

відповідно до додатків 1, 2. 

2. Керівникам закладів освіти Пірнівської сільської ради зміст цього 



наказу довести до відома батьків здобувачів освіти та розмістити його на 

вебсайтах закладів. 

до 10.08.2022. 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                        Оксана ПОНОМАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 
Виконавець: 

Оксана Пономаренко 

 
З наказом ознайомлені: 

  

 
  

Шурубура І.В.    

Бондареко Н.Б.    

Прокопенко О.І.    

Тригуб Н.С.    

Сагайда І.М.    

Лимаренко Т.А.    

Голуб С.В.    

Ткач О.О.    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ відділу освіти  

Пірнівської сільської ради 

від 01.08.2022 № 52/АГ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК  

територій обслуговування, закріплених за закладами освіти Пірнівської 

сільської ради на 2022-2023 навчальний рік 

 

 

№ 

п/п 
Назва закладу освіти Адреса 

Класи 

навчання 

Територія 

обслуговування, 

закріплена за 

закладом освіти 

1 Новосілківська гімназія 

Пірнівської сільської 

ради  

Київська область, 

Вишгородський район, 

с. Новосілки, вул. 

Київська, 73 

1-9 село Новосілки 

2 Нижчедубечанський 

ліцей Пірнівської 

сільської ради 

Київська область, 

Вишгородський район, 

с. Нижча Дубечня, 

вул. Шкільна, 13-А 

1-11 село Нижча 

Дубечня 

10-11 село Новосілки 

3 Пірнівська гімназія 

Пірнівської сільської 

ради 

Київська область, 

Вишгородський район, 

с. Пірнове, вул. 

Шкільна, 01 

1-9 село Пірнове, село 

Вища Дубечня  

4 Лебедвська гімназія 

Пірнівської сільської 

ради 

Київська область, 

Вишгородський район, 

с. Лебедівка, вул. 

Сваромська, 2 

1-9 село Лебедівка 

5 Опорний заклад освіти 

«Жукинський ліцей» 

Пірнівської сільської 

ради Вишгородського 

району Київської області 

Київська область, 

Вишгородський район, 

с. Жукин, вул. 

Чубінідзе, 4 

1-11 село Жукин, село 

Боденьки, село 

Сувид, село Ровжі 

5-11 село Воропаїв 

10-11 село Лебедівка, 

село Пірнове, село 

Вища Дубечня 

6 Філія Воропаївська 

початкова школа 

опорного закладу освіти 

«Жукинський ліцей» 

Пірнівської сільської 

ради Вишгородського 

району Київської області 

у селі Воропаїв 

 

Київська область, 

Вишгородський район, 

с. Воропаїв, вул. 

Шевченка, 2 

1-4 село Воропаїв 



7 Заклад дошкільної 

освіти (дитячий садок) 

«Берізка» села Пірнове 

Пірнівської сільської 

ради Вишгородського 

району Київської області  

07342, Київська 

область, 

Вишгородський район, 

село Пірнове, вулиця 

Піонерська, будинок 6 

Діти 

дошкільного 

віку  

село Пірнове, село 

Вища Дубечня 

8 Заклад дошкільної 

освіти (дитячий садок) 

«Сонечко» с. Жукин 

Пірнівської сільської 

ради Вишгородського 

району Київської області 

07341, Київська 

область, 

Вишгородський район, 

село Жукин, вулиця 

Чубінідзе, будинок 4 

Діти 

дошкільного 

віку 

село Жукин, село 

Боденьки, село 

Сувид, село Ровжі, 

село Воропаїв 

9 Заклад дошкільної 

освіти (дитячий садок) 

«Світлячок» села 

Лебедівка Пірнівської 

сільської ради 

Вишгородського району 

Київської області 

07360, Київська 

область, 

Вишгородський район, 

село Лебедівка, вулиця 

Сваромська, будинок 5 

Діти 

дошкільного 

віку 

Село Лебедівка 

 

 

 


